52. *Post hæc accipe chrisma, et funde illud in modum crucis, ita dicens «ita»:*

Fecundétur et sanctificétur fons iste per commixtionem huius chrísmatis renascéntibus in vitam ætérrnam.

53.

Infusióne ólei salutáris Dómini nostri, Iesu Christi · fiat hic fons aquæ saliéntis ex eo renascéntibus in vitam ætérrnam.

54. Hoc autem finito, præsententur infantes · secundum ordinem ante sacerdotem, his...que² in brachio tenentibus, qui eos de baptismo suscepturi sunt, et tunc demum sacerdos, singulos infantes specialiter prænominans, interroget, si Satanæ abrenuntiaverint, et symbolum firmiter in Deum habent, his verbis dicens illis:

Abrenúntias Sátanæ?

Compater infantis sic respondet: Abrenúntio.

¹ *Add. m. 4B in summa pagina* Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis

² *Rasura*

Item, sacerdos: Et ómnibus opéribus eius? **/92'/**¹

Abrenúntio.

Et ómnibus pompis eius?

Abrenúntio.

55. Item, sacerdos de credulitate: Credis in Deum Patrem omnipoténtem, creatórem cæli et terræ?

R. Credo.

Credis et in Iesum Christum, Fílium eius únicum, Dóminum nostrum, natum et passum?

R. Credo.

Crédís et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiám cathólicam, sanctórum communiónem, remissiónem peccatórum, carnis resurrectiónem, et vitam ætérnam post mortem?

Credo.

56. Hoc autem ordine sic peracto, presbyter, accipiens infantes a parentibus eorum, sicut² iustum est, et ab eis rogatur sub trina mersione, sanctam Trinitatem implendo, primum masculum, et postmodum feminas, nominando baptizet, et intingat semel, ita dicendo:³

Et ego baptizo te · in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

57. Sed et in modum hoc crucis facere debet. Primum vero in orientalem plagam inferatur infans, pedibus extensis in occidentalem plagam. Secundo in dextram, quod est in australem, tertio in sinistram, hoc est in aquilonem partem. Cum autem infantes elevati fuerint a fonte, sive [...]tur episcopum, sive, præsentem episcopo, presbytero chrismate baptizatos **/93'/ ungere licet, sed, quod ab episcopo fuerit consecratum, non tamen frontem, quod debetur episcopis, sed verticem, dicens:**

Deus omnípotens, Pater Dómini nostri, Iesu Christi, qui te regenerávit ex aqua et Spíritu Sancto, quique dedit tibi remissiónem ómnium peccatórum, **hic presbyter, faciens signum crucis cum chrismate in vertice infantis, et eum nominans, ita dicat: ipse te líniat⁴ chrismate salutis, in Christo Iesu, Dómino nostro.⁵ Pax tibi. Et cum spíritu.**

58. Post hæc, ponens cappam super caput eius, eum nominans, sic dicat: